



PRESSMEDDELANDE  
16 maj 2022 08:30:00 CEST

## USWE Sports AB lanserar performance skin care med patenterade substansen Upsalite®

### USWE Sports AB lanserar nya kompletterande produkter inom performance skin care

Första produkten på marknaden är ett "Anti Chafing Stick" för löpning och andra uthållighetsidrotter. Det är ett avancerat anti skav-stift som minskar friktion och skyddar huden. Upsalite® är världens enda porösa magnesiumkarbonat. Porositeten möjliggör en effektiv fuktabsorption som i produktformuleringen förstärker den långvariga effekten av produkten. Stiftet appliceras på huden vid områden som kan utsättas för skav och friktion.

Utvecklingen har skett i samarbete med svenska bolaget Disruptive Materials AB som står bakom det patenterade materialet Upsalite®. Företaget utvecklar även greppprodukter, bland annat för klättring. Pure Gold med Upsalite®, som lanserats av outdoor-företaget Black Diamond Equipment, vann ISPO award 2018.

Jacob Westerberg, VD USWE Sports AB:

"USWE är ett innovationsföretag som fokuserar på en målgrupp som älskar att vara ute i naturen och som söker starkare intensiva och bättre prestationer. Detta oavsett nivå. Vi såg tidigt i diskussionerna med Disruptive Materials att vi tillsammans kunde utveckla produkter som skulle passa perfekt för våra kunder.

Som utövare har jag sett hur problem med skavsår grusar både drömmar om bra prestationer och förstör fina upplevelser. Det finns en del produkter som försöker lösa dessa problem, men dessvärre försvinner verkan oftast för tidigt, dvs redan innan de verkligen behövs. Vi har nu en produkt som hjälper till att minska friktionen på huden och bygger en skyddande barriär samt vars effekt sitter kvar länge."

Fakta om USWE - Anti Chafing Stick

#### Egenskaper:

- Minskar friktionen genom att skapa en skyddande barriär
- Upsalite® absorberar 10 gånger mer fukt än vanligt magnesiumkarbonat
- Upsalite® fungerar som ett torkmedel och förlänger effekten
- Absorberar lätt överflödigt vatten. Smörjer och skyddar
- Bekväm storlek + applicering utan feta händer

## Kontakter

---

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: [jacob.westerberg@uswe.com](mailto:jacob.westerberg@uswe.com)

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på [ca@vhcorp.se](mailto:ca@vhcorp.se) eller +46 (0) 40 200 250.

## Om oss

---

*USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett eget utvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. Fr o m 2021 omfattar utbudet även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling.*

*USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE's premium ryggsäckar, vätskeryggsäckar, vätskevästar och midjebälten samt VOID:s premium cykelkläder.*

Mer information på: [www.uswe.com/investor-relations](http://www.uswe.com/investor-relations)

## Bifogade filer

---

**USWE Sports AB lanserar performance skin care med patenterade substansen Upsalite®**